四川文理学院

关于2021年下半年高等教育自学考试

实践课程和毕业论文答辩报考的通知
（助学点考生版）
各位助学点考生:

根据川教考院工作要求，根据我校实际工作安排，我校2021年下半年高等教育自学考试实践课程和毕业论文答辩报考在即，现将有关事宜通知如下。
一、报考流程

考生于2021年5月10日9:00至5月21日17:00通过高等教育自学考试管理信息系统（以下简称管理系统）考生端（网址：https://zk.sceea.cn，账户：身份证号，初始密码：身份证后六位）登录本人帐号，提交实践课程考核或毕业论文（毕业设计）答辩的报考申请（实践课程和论文已有成绩的考生不再报考，可在管理系统考生端登录本人帐号“查询—毕业资格查询”查看是否有成绩）。考生只能以拟报（默认）专业报考。完成报考申请后要求考生及时联系助学点（考生所属助学点查询方法及联系方式见附件1、附件2）于2021年6月4日17:00前完成资格审核。报考考生还须于2021年5月10日9:00至5月28日17:00完成缴费。审核通过并完成缴费才算完成报名报考。
二、实践论文报名考务费
报考费用按川发改价格〔2017〕467号文件规定，考生课程报考需缴纳报考费35元/科/生。缴费步骤详见“四川文理学院继续教育学院微信公众号”。
三、报考要求
在管理系统中成功提交实践课程报考申请的考生，对应的理论课程均已取得合格成绩；成功提交毕业论文（毕业设计）答辩报考申请的考生，所报考专业下的课程（含实践课程）已按专业考试计划全部取得合格成绩。
四、其他注意事项
考生报考成功后，及时查看并联系自己所属助学点，按助学点要求做好实践课程及毕业论文考核。
                         四川文理学院继续教育学院
                                2021年5月8日
附件1
	各助学点联系方式

	助学点名称
	联系方式

	QQ群
	电话
	联系人
	QQ

	02教师教育学院
	892176214

	朱小平老师

	03百岛湖

	王巧老师
	1312955570

	04达州技师学院

	蒋彬老师
	474621559

	05风华职业技术学校（达州）
	1125451284

	向长松老师

	06渠县职业中专学校

	0818-7322410
	寇黎

	07学升苑（宣汉）
	852611384

	王捷老师

	08新安智

	028-86981096
	张敏老师

	09天府英才

	19934487920
	王老师

	10万州技师学院

	廖洋老师
	411431093

	11忠昱教育职业技能培训学校（大邑）

	028-88366160
	吕老师

	12帆华教育（广安）
	472620079
	0826-8663333
	许老师

	13四川时代专修学院

	028-85096458
	李老师

附件2
查询助学点方法
[image: image1.png]B x S

CAACAS KR/ 4440/ TES. OVA L S 8% - o] Qe neos

sarms @Fx ©Im o
BamsEs @FER © THR [eT——

QFARERELER

 [image: image2.png]o

Orece @ 5P 0 / T8, OB 304558 JEEEY neos =

Bummis @8z OImmAzE

s

®®®@EEn S 5

(CPR0903479

 [image: image3.png]"o RYEIR . BIRARER X

GORX-E © & nipsy/aksceeaen/oroupis/ziah
e QEx O Ieme2s

@ msnEEmE

AT

s ey
300206400001
S
3002

HFRE0EAR R SRS
wraTETERES

12xmpE

192rmeREmS

00228
51219
2181127
20150825

® - al[ams

RS

ETRRNMIARSIEE SRR EE TE

Copyright 2010-2017 sceea.cn Allighs reserved. P ISR 2432 BICPRO034702%.

A ——

200228

PAGE
1